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Uluslararasi Iktisadi ve idari Incelemeler Dergisi 6Aylk_|1307-9832 |1307-9859 tr/IdealOr di-ve-idari-incelemeler-dergisi

‘Akademik Baki 2Ayik_|1694-528X tr/IdealOr i bak-5/325

Tasavuf ilmi ve Akademik Arastirma Dergisi 6 Ak |1302-3543 tr/IdealOr i/tasavvut-ilmi-ve-akademik-aras-t-rma- dergisi/329

Trakya Universitesi Sosyal Bilimler Dergisi 6 Aylk__|1305-7766 tr/IdealOr akya-universitesi-sosyal-bilimler-dergisi/330

‘Aurum Sosyal Bilimler Dergisi 6 Aylk__| 24589896 m.tr/IdealOr yal-bilimler-dergisi/332

Humanitas Uluslararasi Sosyal Bilimler Dergisi 6 Aylk__|2147.088X m.tr/IdealOr luslararas-sosyal-bilimler-dergisi/333

JAVSTUDIE: Journal of Academic Value Studies 2Ayik__|2149-8598 m.tr/IdealOr Journal-of -academic-value-studies/334

Toplumsal Tarih Ayl 13007025 m.tr/IdealOr toplumsal-tarin/335

Sinop Universitesi Fen Bilimleri Dergisi 6Aylk_|25364383 |2564.7873 m.tr/IdealO: fen-bilimleri-dergisi/336

‘Osmanli Mirasi Arastirmalar Dergisi (OMAD) 4Aylk_|21485704 |2148:5704 m.tr/IdealO: st-rmalar-dergisi-omad-/337

Insight Turke 3avik|1302177x_[1302-177% m.tr/IdealO: ke

Uluslararas: Hakemli Kadin Hastalilar ve Anne Cocuk Saflig Dergisi UA| 4 Ayllk__| 2148-4775 | 2149-245x m.tr/IdealOr hakemli-kad-n-hastal-Ki csagl-g-dergisi-jacsd.

Uluslararas: Hakemli Psikiyatri ve Psikoloii Dergisi (UHPPD| 4 Aylk [2148-8215 |2149-2506 m.tr/IdealOr hakemli-psiki psikoloj Jar-dergisi-uhppd:

RumeliDE Uluslararasi Hakemli Dil ve Edebiyat Dergisi__|6Ayik 21487782 |2148-9599 m.tr/IdealO: lust hakemli-dil-ve-edebiy lar-d 2

ANKEM Antibiyotik ve Kemoterapi Dergisi anyik_[1301-3114 [1301:3114 m.tr/IdealOr ibiyotik-ve-kemoterapi-dergisi/343

Selcuklu Dergisi 6Aylk_|10152105 |2548-0154 m.tr/IdealOr lar-dergisi/344

21. Yizyilda Eitim ve Toplum 4Aylk__|2147.0928 m.tr/IdealOnl |da-egitim-ve-toplum/345

Vakflar Dergisi 6Aylk _|10117474 m.tr/IdealO: ak-flar-dergisi/347

Turk Yurdu Ayl 13002333 m.tr/IdealOr ricyurdu/348

‘Anadolu Universitesi Sanat & Tasarim Dergisi 6 Aylk__| 21467692 m.tr/IdealO: si-sanat-tasar-m-dergisi/354

Turkish Journal of Hematology 3Aylk_|1300-7777 |1308-5263 m.tr/IdealO: rkish-journal-of-

Journal of Clinical Research in Pediatric 3Ayik_|13085727 [1308-5735 m.tr/IdealO: F-clinical-research-in-ped

Molecular Imaging and Therapy aAyik | 21461414 |2147-1959 m.tr/IdealO: ging and radionuclide-therapy/357

Turk Oftalmoloji Dergisi 2Ayik__| 13000659 | 21472661 m.tr/IdealOnli rk-oftalmoloji-dergisi/358

Turkderm - Deri Hastaliklar ve Frengi Argivi 3Ayik|1019214X [13086294 m.tr/IdealOnli rkderm-deri-hastal-klar-ve-frengi-arsivi/359

Karadeniz Fen Bilimleri Dergisi 6Aylk_|1309.4726 | 25647377 om.tr/IdealOnli fen-bilimleri-dergisi/360

Cocuk Acil ve Youn Bakim Dergisi aAyik_|21462399 |2148-7332 m.tr/IdealOnli il-ve-yog! g

Tark Dermatoloji Dergisi 3Ayik_|1307.7635 | 13085255 m.tr/IdealOnline/derg/turk-dermatoloji-dergisi/362

Sayistay Dergisi, 3Ayik__| 13001981 m.tr/IdealOnline/derg)/say-stay-dergisi/363

Tirk Noroloji Dergisi 3Ayik | 1301062 | 1309-2585 m.tr/Idealo: rk-noroloji-dergisi/364

Nikleer Tip Seminerleri Dergisi 4 Ayl 2149-6447 m.tr/Idealo: ukleer-t-p-seminerleri-dergisi/366

Medical Genetics 4 Ayl 24589160 m.tr/Idealo:

YBPD Yasam Becerileri Psikoloj Dergisi 6 Ayl 2587.1536 m.tr/Idealo: /ybpd-yasam-becerileri-psikoloji-dergisi/368

Turkish Journal of Sciences 4Ayik|1304530x | 2148-6247 mtr/dealO i/turkish-journal-of

Balkan Medical Journal 2ayik 21463123 [2146-3131 tr/IdealOr i/balkan-medical-journal/370
Journal of Commerce and Finance 6 Ayl 2149.9608 tr/IdealOr i journal-of-commerce-and-finance/371

Journal of ional Trade, Logistics and Law 6 Ayl 2149.9748 tr/IdealOr i i de-logistics-and-law/372

Journal of the Turkish-German Association 3Aylk |1309-0399 [1309-0380 tr/IdealOr f-the-turkish-g 3

Meandros Medical and Dental Journal 4 Ayl 2149-9063 tr/1dealOr eandros medical-and-dental-journal/375.

Journal of Urological Surgery 3 Ayl 21489580 tr/IdealO: f-urological-surgery/376

Siyer Dergisi 6 Aylk | 2547-9822 tr/IdealO: lar-dergisi/377

Viral Hepatitis Journal 4Ayik_|1307.9441 |2147-2939 m.tr/Idealr viral-hepatitis-journal/378

The Journal of Pediatric Research 3Aylk|2147.9445 m.tr/IdealOr journal-of-ped h/379

Tark Youn Bakim Dernegi Dergisi 4Aylk | 21466416 | 2147267 m.tr/IdealOr rk-yogun-bak-m-dernegi-dergisi/380

Haseki Tip Baltent 3ayik_|1302.0072 |2147-2688 m.tr/IdealO: p-bulteni/38

Turk Osteoporoz Dergisi 4Aylk_|21463816 |2147-2653 m.tr/IdealO: rk-osteoporoz-dergisi/382

Turkish Journal of Colorectal Disease 3Aylk_|2536-4898 |2536-4901 m.tr/IdealO: rkish-journal-of-colorectal-disease/383

e-sarkiyat il Dergisi 6 Aylk__|1308-9633 m.tr/IdealOr sarkiyat-ilmi-arast-rmalar-dergisi/384




Tark Uyku Tibbi Dergisi 3Aylk 21481504 m.tr/IdealO: turk-uyku-t-bb-dergisi/385
Mevlana Dergisi 6 Aylk__|1307.7392 m.tr/IdealOr alar-dergisi/386
Journal of Mosaic Research Yillk 1309-047X m.tr/IdealOr -
Uluda C Bilimler Enstitisd Dergisi 6 Aylk__|1307-8364 | 1307-9999 m.tr/IdealOr i-sosyal-bilimler-enstitusu-dergisi/388
Uroonkoloji Bulteni 3avik |21472122 |2147-2270 m.tr/IdealOr bulteni/389
Ekonomi, Politika & Finans Arastirmalar Dergisi 6 Aylk__|2587.151X m.tr/IdealO: politika-finans-arast-rmalar-dergisi/390
and Clinical 2Aylk__| 13040855 | 21468427 m.tr/IdealO: i
‘Artuklu insan ve Toplum Bilim Dergisi 6 Ayl 25480545 m.tr/IdealO: oplum-bilim-dergisi/393
Journal of Sports, Exercise and 3 Ayl 21498229 m.tr/IdealO: journal-of-sports-exercise-and-training-science/394
‘ADU Egitim Fakiltesi Eitim Bilimleri Dergisi 6 Ayl 21467862 m.tr/IdealO: gitim-fakultesi-egitim-bilimleri-dergisi/396
Gida Dergisi 2ayik__| 13003070 [1309:6273 m.tr/IdealO: -da-dergisi/399
Miltefekkir Aksaray Universitesi islami ilimler Fakiltesi Dergisi 6Aylk |21485631 |21488134 m.tr/IdealO: ksaray-universitesi-islami-fimler-fakultesi-dergisi/400
European Journal of Educational Research 3 Ayl 21658714 m.tr/IdealO: Journal-of educational-research/401
Journal of Educational 6 Aylk__|2469-9632 m.tr/IdealO: journal-of-educatio
Sakarya Universitesi ilahiyat Fakiltesi Dergisi 6Aylk | 21469806 | 13046535 om.tr/IdealOr si-ilahiyat-fakultesi-dergisi/403
‘Afyon Kocatepe Universitesi Akademik M Dergisi__|6Ayik | 2149-4304 m.tr/IdealO: kocatep: itesi-akademik-muzik: I
Bitlis Eren Oniversitesi Sosyal Bilimler Enstitiisi Dergisi Aylk__|2147.5962 | 2147.5598 m.tr/IdealO: yal-biliml derg
Osmanh 6 Aylk__| 02550636 m.tr/IdealO: lar-/406
Tasavvur / Tekirdag ilahiyat Dergisi 6Aylk__|2147.9828 | 26199130 m.tr/IdealOnline/derg/tasavvur-tekirdag ilahiyat dergisi/407
Turk Akademik Dergisi 6 Ayl 26022923 m.tr/Idealo: rk-akademik arast-rmalar-dergisi/408.
Journal of Social and Humaniti (USHS) 6 Aylk | 26023288 m.tr/Idealo: journal-of-social-and-humanities-sciences-ijshs-/409
Journal of Psycho-Educational Sciences (JPES) 4Aylk__| 2325775 m.tr/Idealo: nal-of-psycho-educational-sciences-ijpes-/411
Journal of Analytic Divinit 6 Aylk__| 26023792 m.tr/Idealo: f-analytic-divinity/412
igtimaiyat 6 Ayl 26023377 tr/IdealOr timaiyat/413
Tekirdag Ziraat Fakiltesi Dergisi (JOTAF) aAyik_|1302-7050 | 21465894 tr/IdealOr kirdag-ziraat-fakultesi-dergisi-jotaf /414
c Journal Faculty of Science 3Aylk |2587-2680 | 2587-246X tr/IdealOr e-journal-faculty-of-science/415
Novus Orbis: Siyaset Bilimi ve Uluslararas iligkiler Dergisi 6 Aylik tr/IdealOr yaset-bil lus liskiler-dergisi
Universal Journal of Theology (UITE) 3 Ayhk 2548-0952 r/IdealOs iniversal-journal-of-theology-ujte-/417
Harran Universitesi ilahiyat Fakiltesi Dergisi 6 Aylk_|1303-2054 | 2564-7741 tr/1dealOr arran-universitesi-ilahiyat fakultesi-dergisi/418
Ankara Dergisi 6 Ak |2147.8724 tr/IdealO: lar-dergisi/419
Asya Studies 3Ayik | 26022877 |2602-263x tr/IdealO: di
Kadem Musiki ve Edebiyat Dergisi 3Ayk 13009795 m.tr/IdealOr ki-ve-edebiyat-dergisi/421
The Journal of Amisos 6 Aylk | 25872222 |2587-2230 m.tr/IdealOr the-journal-of- 9
iSTEM (islam, San‘at, Tarih, Edebiyat ve Mdsikisi) Dergisi 6 Aylk__|1304-0618 | 2602-408X m.tr/IdealOr I t-tarih-edebiyat-ve-mus-kisi-dergisi/423
BED ilahiyat Fakiltesi Dergisi 6Aylk _|21483728 |2148 9750 m.tr/IdealOr lahiyat-fakultesi-dergisi/424
ilahiyat Tetkikleri Dergisi 6 Aylk__| 24587508 | 26023946 m.tr/IdealOr kikleri-dergisi/425
Uluslararasi Bilimsel Dergisi (1BAD) 6 Aylk__| 2536 4642 m.tr/IdealO: bilimsel-arast-rmalar-dergisi-ibad-/426
Karadeniz Teknik Universitesi ilahiyat Fakltesi Dergisi (KTUIFD) 6Aylk | 21485011 | 2618611 m.tr/IdealO: knik-universitesi-ilahiyat-fakultesi-dergisi-ktuifd-/429
Amasya Universitesi ilahiyat Fakiitesi Dergisi 6 Aylk__|2147.7256 m.tr/IdealO: si-lahiyat-fakultesi-dergisi/434
Beden Eitimi ve Spor 2 Ayl 26023644 m.tr/IdealO: g spor-arast-rmalar-/437
Journal of Public Finance (IJPF) 6 Ayl 25480499 m.tr/IdealO: journal-of-public-finance-ijpf-/441
Biomedical Research 3 Ayl 26186454 m.tr/IdealO: biomedical-research/442
Intermedia e-Journal 6 Aylik 21493669 m.tr/IdealO: journal/243
Emerging Journal (EMAJ) 6 Aylk | 2150 242X _|2158-8708 m.tr/Idealo: kets-journal-emaj /447
The Journal of tudies (JV1S) 6 Aylk | 21476659 | 21476659 om.tr/Ideal0 journal-of dies ms /448
Recep Tayyip Erdogan Universitesi ilahiyat Fakiitesi Dergisi (RTEUIFD) |6 Aylk | 2147-0049 | 21472823 om.tr/IdealOr yip-erd lahiyat-fakultesi-dergi i
Tirkiye Ortadogu Galismalari Dergisi Aylk__| 21477523 m.tr/IdealO: dogu-cal-smalar-derg
Journal of Recreation and Sports Science Yillk 26185717 m.tr/IdealO: nal-of-recreation-and-sports-science/456
ran Caligmalar Dergisi 6 Aylk__| 2536.5029 m.tr/IdealOnline/dergi/iran-cal-smalar-dergisi/457
imak Universitesi ilahiyat Fakilltesi Dergisi aayik__| 2146-4901 mtr/Ideal fcuni i-ilahiyat fakultesi-
Bingdl Universitesi ilahiyat Fakiltesi Dergisi 6Aylk _|2147.0774 m.tr/Idealo: ingol-universitesi-ilahiyat-fakultesi-dergisi/469
Journal of Pure and Applied Sci 6 Aylk | 21490910 m.tr/Idealo: journal-of-pure-and-applied-sciences/470
Munzur Oniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (MUSBID) 6Ayik | 21471614 m.tr/Idealo: I-bilimler-dergisi-musbic
Batman Universitesi islami ilimler Hakemli Dergisi 6 Aylk _|2508-0073 [2619-9114 tr/IdealOr lami-limler-hakemli-dergisi/472
imgelem 6 Aylik 602.4446 tr/IdealOr elem/473
Prizren Social Science Journal 6 Aylk | 2616-387X | 2616-387X tr/IdealOr i ial-science-journal/474
Uluslararas: Hakemli ls Glvenligi ve Calisan Sagi Dergisi (UHIGCSD) |4 Aylk | 2548-0758 | 2587.1463 tr/IdealOr hakemiis-guvenl I gl-g dergisi-uhigesd-/475
Participatory Educational Research (PER) Avlk_[2148-6123 tr/1dealOr ducational-research-per-/476
Tirk Kt Dergisi 6Aylk__|13003372 tr/IdealOr rickulturu-arast rmalar-dergisi/485
Tirkbilig 6 Aylk__|1302-6011 tr/IdealOr rkbilig/486
The Journal of Rotterdam Islamic and Social Sciences (JRISS) Yillk 1877.6671 tr/IdealOr journal i d-social
Uluslararas Sosyal Bilimler Dergisi Aylk | 25480685 tr/IdealO: luslararas-sosyal-bilimler-dergisi/496
Uluslararas: Ekonomi ve Yenilik Dergisi (UEYD) 6 Aylk__|2149.6838 m.tr/IdealOr konomi-ve-yenilik-dergisi-ueyd-/497
is'te Davranis Dergisi 6 Aylk__| 25647997 m.tr/IdealOr d dergisi/498
Sosyal Arastirmalar ve Davrans Bilimleri Dergisi (SADAB) 6 Aylk__|2149-178x m.tr/IdealOr lar-ve-davran-s bilimleri-dergisi-sadab-/499
Edeb Elegtiri Dergisi (FEDER) 6 Aylk__| 26024616 m.tr/IdealOr lestiri-dergisi-eeder-/500
Uluslararas: Beseri ve Sosyal Bilimler inceleme Dergisi (UBSBID) 6 Ayl m.tr/IdealOr beseri-ve-sosyal-bilimler-inceleme-dergisi-ubsbid-/501
Journal of Old Turkic Studies 6 Aylk__| 2564-6400 m.tr/IdealOr -old-turkic-studies/502
Yalova Sosyal Bilimler Dergisi 6Aylk _|21461333 |2146-1406 m.tr/IdealO: alova-sosyal-bilimler-dergisi/503
R&S - Research Stud tolia Journal 3Aylk_|2630-6441 m.tr/IdealO: s-research-studies-anatolia-journal/504.
Bingd| Universitesi iktisad ve idari Bilimler Fakiitesi Dergisi? 6Aylk | 26513234 |2651.3307 m.tr/IdealO: i-iktisadi-ve-idari-bilimler-fakultesi-dergisi-/506
Uluslararas Y6netim ve Sosyal Arastirmalar Dergisi 6aylk | 21481415 m.tr/IdealO: im-ve-sosyal-arast-rmalar-dergisi/507
Language Teaching and Educational Research 6 Ayl m.tr/IdealO: hing-and-educational-
European Journal of Psychology and Educational Research 3 Aylik m.tr/IdealO: journal-of-psychology-and-educational- /510
Ombudsman Akademik 6 Aylk | 2148-256X m.tr/IdealO: kademik/511
Economic Sciences Journal 6Aylk | 26023857 om.tr/IdealOr s-journal/512
Ulusal Spor Bilimleri Dergisi 6 Aylk | 2587134 om.tr/IdealOr lusal-spor-bilimleri-dergisi/514
Spor Bilimleri Dergisi JSSR 6 Aylk | 25480723 m.tr/IdealO: biliml lar-dergisi
in6ni Universitesi Sagik Hizmetleri Meslek Yiksekokulu Dergisi 6Aylk _|2147.7892 |2147.7892 m.tr/IdealO: I-khizmetl lek-yuksekokulu-dergisi/517
Journal of Kurdish Studies (IOKS) 6 Aylk | 21492751 m.tr/IdealO: Journal-of kurdish-studies-ijoks-/518
Efitim Kuram ve Uygulama Dergisi (EKUAD) aAyik | 21497702 | 25870718 m.tr/Idealo: k gl lar-dergisi-ekuad.
Geomatik 4Aylk__| 2564-6761 m.tr/Idealo:
Journal of & inquiries (EM| 6 Aylik__| 2602-3970 m.tr/IdealOr Journal a mi-/521
Bilecik Seyh Edebali Universitesi Sosyal Bilimler Enstitisi Dergisi 6 Aylik__| 2548-088X m.tr/IdealOr h-edebal yal-biliml dergi
Turkish Journal of Engineering 4Aylk__|2587-1366 m.tr/IdealOr journal-of-
Journal of E; Geosciences 4 Aylk__| 25480960 m.tr/IdealOr journal-of engineering and
Kibr ve incelemeleri Dergisi 6 Aylk__|2587-1129 m.tr/IdealO: br-s-arast-rmalar-ve-incelemeleri-dergisi/525
Dokuz Eylil Universitesi Denizcilik Fakiltesi Dergisi Aylk__|1300-4246 | 2458-9942 m.tr/IdealO: ylul-universitesi-denizcilik-fakultesi-dergisi/526
ilahiyat Akademi Dergisi (Gaziantep Universitesi ilahiyat Fakiltes) |6 Aylk | 2149-3979 m.tr/IdealO: kad gisi-g o lahiyat-fakul
Folklor Akademi Dergisi 4 Aylk__| 2651253 m.tr/IdealO: IKlor-akademi-dergisi/528
Alevilik-Bektasilik Aragtirmalari Dergisi 6 Aylk__| 18690122 m.tr/IdealO: ilik-arast-rmalar-dergisi/520
Kastamonu Efitim Dergisi 2Ayik__| 13008811 |2147-9844 m.tr/IdealO: gitim-dergisi/530
Musicologist 6 Aylik 2618-5652 m.tr/IdealO:
Yiziinci Y1l Universitesi iktisadi ve idari Bilimler Fakiltesi Dergisi 6 Aylk__|2149-5610 m.tr/IdealO: vl ktisadi-ve-idari-bilimler-fakultesi-d
istanbul Gelisim Universitesi Saik Bilimleri Dergisi 4Aylk | 25364499 | 2602-2605 m.tr/Idealo: gelisim-universitesi-sagl-k-bilimleri-dergisi/533
Sportif Bakis: Spor ve Eitim Bilimleri Dergisi? 6 Aylk__| 2148905 om.tr/IdealOr bals- spor-ve-egitim.bilimleri-dergisi-/534
Anatolia Academic Online Journal / Sosyal Bilimler Dergisi| 6 Aylik 21483175 om.tr/IdealOr lia-acad line-journal-sosyal-bilimler-d
Anatolia Academic Online Journal / Fen Bilimleri Dergisi |6 Aylk | 2148 3183 m.tr/IdealO: lia-acad line-journal-fen-biimleri-dergi
Anatolia Academic Online Journal / Sagik Bilimleri Dergisi| 6 Aylk 21483159 m.tr/IdealO: lia-acad line-journal-sagl-k-bilimleri-dergisi/537
EUropean Journal of Managerial Research (EUJMR] 6 Aylik 2602-4179 m.tr/Idealo: journal-of-managerial-research-eujmr-/538
Journal of Modern Education Studi 6 Aylk__| 2618 6209 m.tr/Idealo: journal-of-modern-education-studies/539
MANAS Journal of Social Studies 3 Ayl 16207215 m.tr/IdealO: anas-journal-of-social-studies/540
‘Akademik incelemeler Dergisi (AID) 6Aylk | 13067885 |2602-3016 m.tr/Idealo: eler-dergisi-aid-/541
istanbul Gelisim Universitesi Sosyal Bilimler Dergisi (IGOSBD) 6Aylk |2148-4287 | 21487189 tr/IdealOr g i \-bilimler-dergisi igushd-/542
hendislik ve Teknoloijik Gelismeler Dergis| 6 Aylik m.tr/IdealOr hendislik-uygulamal knolojik-gelismeler-dergi
Kesit Akademi Dergisi 3Aylk_|2149-9225 m.tr/IdealOr kademi-dergisi/544
The Journal of Academic Social Science Studies (JASSS) Diger |21484163 |2147-2971 m.tr/IdealOr journal d I di
Usak Universitesi Fen ve Doa Bilimleri Dergisi 6 Ayl m.tr/IdealOr fen-ve-doga-bilimleri-dergisi/547
Anadolu ve Balkan Dergisi 6 Aylk | 2618 6004 m.tr/IdealO: balkan-arast-rmalar-dergisi/548.
Kadim Akademi SBD 6 Aylk | 25647229 | 26305941 m.tr/IdealO: kademi-sbd/549
Primary Education Research Journal - IPERJE) 4 Aylk__| 26024071 m.tr/IdealO: primary-education-research-journal-iper/550
Rumeli isla Dergisi 6 Aylk__| 2564-7903 m.tr/IdealO: I -rmalar-dergisi/554
Sinirsiz Eitim ve Aragtirma Dergisi 4 Ayl 2548-0898 m.tr/IdealO: n-rs-2-egitim-ve-arast-rma-dergisi/555
Sinop C Bilimler Dergisi 6 Aylk__| 2547-989X m.tr/IdealO: sosyal-bilimler-dergisi/556
Uluslararas Y6netim Akademisi Dergisi 4Aylk__| 26368048 m.tr/IdealO: m-akademisi-dergisi/557
Journal of Economics, Politics, Humanit ial Sciend| 3 Ayik | 26368137 m.tr/IdealOr ournal-of. pol ! e
Yarg Danyast Ayl 1301.0816 m.tr/IdealOr g-duny.
Yildiz Journal of Art and Design (YJAD) 6 Ayl 21491755 m.tr/IdealOr |d-2-journal-of-art-and-design-yjad-/560
Econder kademik Dergi 6 Aylk | 2602.3806 m.tr/IdealO: luslararas-akademik-dergi/562
Manisa Celal Bayar Universitesi Sosyal Bilimler Dergisi 3Ayik_|1304-4796 |2146-2844 m.tr/IdealOr Jal-bayar-universitesi-sosyal-bilimler-dergisi/564
Uludag Aricilik Dergisi 6 Aylk__|1303-0248 m.tr/IdealO: Il dergisi/565
Atatirk Aragtirma Merkezi Dergisi 6 Aylk__| 1011727 m.tr/IdealO: -merkezi-dergisi/567
Yaratici Drama Dergisi 6Aylk__|13058177 |2459-167% m.tr/IdealO: arat-c-drama-dergisi/578
Tarkiye Din Eitimi Dergisi 6 Aylk | 21499845 | 26367807 m.tr/IdealO: rkiye-din-egitimi-arast-rmalar-dergisi/580
Mobilya ve Ahsap Malzem: Dergisi (MAMAD) 6 Aylik 2636-8625 m.tr/IdealO: p-malzeme-arast-rmalar-dergisi- mamad-/81
Mizanisl-Hak: islami ilimler Dergisi 6Aylk__|2149.9896 | 26368161 m.tr/IdealO: -hakislami-ilimler-dergisi/582
Medeniyet Arastirmalar: Dergisi 6Aylk | 21481652 | 26368374 m.tr/IdealO: malar-dergisi/583
‘Akademik Dil ve Edebiyat Dergisi 4Aylk__| 2618 6349 m.tr/Idealo: dil-ve-edebiyat-dergisi/585
Academy Journal of Educational Sciences (ACJES) 6 Aylik 26023342 om.tr/IdealOr journal-of-educational-sciences-acjes /586
Akademik MATBUAT 6 Aylik 26023881 m.tr/IdealO:
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